
dochody bieżące 7 202,00

wydatki bieżące 7 202,00

Dochody 7 202,00 Wydatki 7 202,00 

Dział Rozdział § Treść Kwota Dział Rozdział § Treść Kwota

852 Pomoc Społeczna 6 864,00 852 Pomoc Społeczna 6 864,00 

85295 Pozostała działalność 6 864,00 85295 Pozostała działalność 6 864,00 

2030

Dotacje celowe przekazane 

z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań 

bieżących gmin ( związków 

gmin , związków 

powiatowo-gminnych ) 

6 864,00 wydatki bieżące, w tym 6 864,00 

dochody bieżące 6 864,00 
wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane
6 864,00 

855 Rodzina 338,00 855 Rodzina 338,00 

85503 Karta Dużej Rodziny 338,00 85503 Karta Dużej Rodziny 338,00 

2010

Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie  

(związakom gmin, 

związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

338,00                     wydatki bieżące, w tym 338,00               

dochody bieżące 338,00                     
wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane
338,00               

0,00   
Dział Rozdzi § Treść  Kwota Dział Rozdzia § Treść  Kwota 

801 Oświata i wychowanie 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 0,00 

wydatki bieżące, w tym 0,00 

wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane
-54 140,00 

wydatki związane z realizacją 

statutowych zadań jednostek
54 140,00 

80104 Przedszkola -28 450,00 

wydatki bieżące, w tym -28 450,00 

wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane
-30 950,00 

wydatki związane z realizacją 

statutowych zadań jednostek
2 500,00 

80149

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

28 450,00 

wydatki bieżące, w tym 28 450,00 

wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane
28 450,00 

2. Dokonuje się przesunięcia w planie wydatków budżetu gminy na 2023 rok 

1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów i wydatków budżetu gminy na 2023 rok

z tego

Dochody

ZARZĄDZENIE NR 0050/876/2023

Wójta Gminy Popielów

z dnia 30 czerwca 2023 roku

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy na 2023 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 247 ust.

1 i ust. 2, art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) oraz § 15 pkt 4 Uchwały Nr

LVI/397/2022 Rady Gminy Popielów z dnia 19 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Popielów na 2023 rok, Wójt Gminy Popielów

zarządza, co następuje:

§ 1

Wydatki



900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
0,00 

90095 Pozostała działalność 0,00 

wydatki bieżące, w tym 0,00 

wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane
2 500,00 

wydatki związane z realizacją 

statutowych zadań jednostek
-2 500,00 

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
0,00 

92120
Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami
2 450,00 

wydatki bieżące, w tym 2 450,00 

wydatki związane z realizacją 

statutowych zadań jednostek
2 450,00 

92195 Pozostała działalność -2 450,00 

wydatki bieżące, w tym -2 450,00 

wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane
6 623,88 

wydatki związane z realizacją 

statutowych zadań jednostek
-9 073,88 

1) Dochody ogółem: 49 836 116,68 zł w tym:
a) dochody bieżące: 38 197 163,32 zł ,
b) dochody majątkowe: 11 638 953,36 zł ;
2) Przychody ogółem: 12 633 442,83 zł ;
3) Wydatki ogółem: 60 786 764,51 zł w tym:
a) wydatki bieżące: 38 742 874,80 zł ,
b) wydatki majątkowe: 22 043 889,71 zł ;
4) Rozchody ogółem: 1 682 795,00 zł .

§ 2
Budżet gminy na rok 2023 po zmianach wynosi:

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji.


